Volumus etiam ut qualemcumque causam vendiderint aut emerint in civitate barensi non habeat potestatem nullus ordinatus noster vel heredum nostrorum plazzam eis levare nec simbolaticum nec commercium per ullum ingenium; Unde et pro securitate tam istorum hominum quam omnium illorum. que prefati sumus hoc nostrum sigillum exinde scribere per manum Alferii clerici et nostri notarii fieri feci et secundum consuetudinem nostram plumbeam bullam cum nostro tipario feci bullari anno dominice incarnationis millesimo nonagesimo tertio in mense octubrio indictione prima sigillatum erat sigillo plumbeo pendenti in filo lineo in quo sigillo ex uno latere sculpta erat quedam ymago, ex altero scripte erant quedam litere grece.

XII

L'ARCIVESCOVO ELIA concede una sepoltura a Stefano Sclavo agosto 1095, indizione III

Privilegi della R. Chiesa di S. Nicola, ms Palasciano, f. 3, inedita

In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno incarnationis Domini nostri Iesu Christi 1095, mense augusti, tertia ind.

Ego Helias, gratia dei archiepiscopus sancte sedis barine que et canusina dicitur, declaro quoniam ante hos annos, cum essem abbas cenobii sancti Benedicti huius civitatis Bari, tempore presulatus domni Ursonis archiepiscopi mei predecessoris, divine miserationis annuente providentia, Reliquie corporis sancti Nicolai Christi confessoris a barensibus hac in civitate ducte sunt. Quas cunctus barinus populus uno consensu mihi ad tuendum et servandum tradidit. Cum quibus pactus sum, ut ecclesiam ad eiusdem beati Nicolai onoma et honorem, in curte que olim pretorium publicum fuerat, construere curarem. Quod a me, deo favente, inceptum est.

Intereim, prefato Ursone archiepiscopo hac vita decedente, omnis barine civitatis populus cunctusque clerus, Roggerio quoque duce huius civitatis dominatore consentiente, uno votu atque consensu, ad archipresulatus apicem me indignum elegit. Nec multo post, Boamundus, istius sepe nominate civitatis dominus, omnisque barini incole, legatos ad Urbanum romane urbis apostolicum mittunt, rogaturos ut Barum adventaret, corpusque beati Nicolai, quod nondum decenter collocatum erat, mitteret collocaretque intus confessione, in qua nunc manere esse dinoscitur.

Veniens isdem venerabilis papa honorabiliter collocavit sanctissimas reliquias. His ita gestis, altero sequenti die, flagitatus ab omni populo, idem apostolicus me indignum in archiepiscopum [consecravit, *manca*], conceditque mihi omnes ecclesias diocesis barine et canusine sedis iure pertinentis.